Quarta-feira, 27 de Setembro de 2017| Edição N°686|Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2017

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 02/2017 para as funções públicas de Cuidador de Pacientes de
Residência Terapêutica e Cuidador de Pacientes de Residência Terapêutica - Plantonista, com publicação oficial do
edital de classificação em 22 de setembro de 2017, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos às funções
supracitadas do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura.
O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Américo Brasiliense, 27 de setembro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP